Données véhicule

Données véhicule
Marque: S
Millésime: 2019
Type de vente: 5F852S
LRM: DFGA
LBV: UAT

00170 ---
Couleur
Type Code couleur
Extérieur S7/S7
Intérieur GE
Numéro de peinture (N° SAV peinture) Description
LS7H "Magnetic Tech"/"Magnetic Tech"
--- Noir Titane/Noir Titane/Noir/Gris
Perle
Catégorie de contrat Type de contrat Numéro de contrat Date de démarrage Date de fin
 ASG SEAT PR-Nr.EA8
Statut: Actif
Date de
démarrage:
2019-11-21 Fin kilométrage: 100000 km Importateur: S0700
Catégorie de
contrat:
03 Date de fin: 2024-11-20 Début kilométrage: 1 km
Numéro de
concessionnaire:
Type de contrat: EA8-ASG-SEAT
Conclusion du
contrat:
2019-07-02 Origine:
Numéro de contrat:
Données de contrat

    
 03 Extension de garantie constructeur

Garantie
Historique
Clé de garantie Statut
Dernière notification d’état
Date du signalement Kilométrage lors du signalement
RD1-Vehicle without RDE requirement Actif 2024-04-30
YW8-2 + 3 extra years / 100.000 km Actif 2020-01-27
CHI-Importateur AMAG Actif 2019-11-21
Afficher 10  éléments Rechercher :
Statut
Clé de garantie Statut
Dernière notification d’état
Date du signalement Kilométrage lors du signalement
CHS-Véhicule avec Service Package Actif 2019-11-21
234-WARRANTY:2 PAINT:3 CORR.:12 Actif 2019-07-12
Affichage de l'élément 1 à 5 sur 5 éléments
Premier Précédent Suivant Dernier
Numéros PR
N° PR Origine Famille Description
05A L SSP Caractéristiques spéciales
0A2 L TUE 4 portes
0AD L STV Barre stabilisatrice à l'avant
0B1 L RST Empattement
0BD L STH Barre stabilisatrice à l'arrière
0F5 L KRS Système d'alimentation en diesel
0FA L FAD Cycle de fabrication standard
Afficher Tout  éléments Rechercher :
1
N° PR Origine Famille Description
0IJ L EDF Différenciation de pose pour boîte de vitesses "
DQ381" -- pièces de véhicule --
0K0 L ASY Sans système de transmission alternatif
0N4 L HIA Essieu à quatre bras
0P1 L AER Tubulure arrière d'échappement latéralement à
l'arrière
0TA L ZFM Sans tapis de sol
0VC L BTA Documentation de bord en allemand
0Y1 L KLZ Zone climatique standard
0YH L GKH Plage de poids 8 seulement numéro de contrôle pour
pose pas de prévision des besoins
1AT L BRS Contrôle électronique de stabilisation (ESP)
1D0 L AHV Sans dispositif d'attelage
1DN L SZU Inscription "TDI I 4MOTION"